
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Рогозихинская основная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

от 23.04.2021 г. № 28-о

с.Рогозиха

Об утверждении проекта зонирования Центра образования 
«Точка роста» при МБОУ «Рогозихинская ООШ»

Согласно распоряжению Министерства просвещения Российской 
Федерации от 12.01.2021г. № Р-6 «Об утверждении рекомендаций по 
созданию и функционированию в образовательных организациях, 
расположенных в сельской местности и малых городах, центров образования 
естественно -  научной и технологической направленности», в соответствии с 
«Дорожной картой» утвержденной Правительством Алтайского края от 
30.12.2020г. № 431-р первоочередных действий по созданию и 
функционированию Центров образования естественно -  научной и 
технологической направленности «Точка роста», в рамках реализации 
проекта, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить проект зонирования Центра образования (приложение № 1 
к настоящему приказу).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.



Приложение 1 
Утверждаю 

Директор школы

Ю.В. Завалюева 
Приказ № 87 от 21.04.2021г.

Проект зонирования Центра образования «Точка роста» 
при МБОУ «Рогозихинская ООШ»

физика
химия

рекреация

2й этаж


